

## Tervetuloa Tampereelle!

Meistä on tosi hienoa päästä emännöimään Suomen vauvamyönteisyyskouluttajien verkostopäiviä! Lämpimästi tervetuloa!

Koulutuspäivät pidetään Tampereen yliopistollisessa sairaalassa. Alue on laaja, tässä kartta ,joka helpottaa suunnistamista.

8.3 pidettävä kaikille avoin koulutus FM5 :n auditoriossa, jonka sisäänkäynti on osoitteessa Biokatu 12. Ulko-oven yläpuolella lukee ravintola Ellipsi. Tilaan pääsee myös hotelli Nordic Carea vastapäätä olevasta sisäänkäynnistä (Biokatu 14).

9.3 jäsenille tarkoitettu koulutus pidetään päärakennuksen B-siiven koulutustilassa, Palvelutalo 1:ssä. Sisääntulo on R-rakennuksen pääsisäänkäynnistä. B-kirjainta seuraamalla löytää perille.

### Kuinka meille löytää?

Jos mahdollista, kannattaa käyttää julkisia liikenneyhteyksiä. Autolla tuleva löytää maksullisia parkkipaikkoja alueeltamme, kartta auttaa tässäkin. Rautatieasemalta pääsee bussilla ja tietysti taksilla. Busseja lähtee Stockmannia vastapäätä olevalta pysäkillä monta tunnissa. Suunta Tays:iin on kohti rautatie-asemaa ja alikulkutunnelia. Kuljettajalta voi ostaa kertalipun kolmen euron hintaan.

### Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen on avoinna heti. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 1.3.2018. Jokainen ilmoittautuu henkilökohtaisesti.

8.3.2018 koulutuspäivä on kaikille avoin.

9.3.2018 verkostopäivä on tarkoitettu vain Vauvamyönteisyyskouluttajat ry:n jäsenmaksunsa maksaneille jäsenille.

Kumpaankin päivään on erillinen ilmoittautuminen.

Tays:n työntekijät HR-työpöydän Koulutuskalenterin kautta.

Tays:n ulkopuoliset henkilöt internetin kautta [www.tays.fi/koulutuskalenteri](http://www.tays.fi/koulutuskalenteri). Mikäli olet kalenterimme uusi käyttäjä, sinun tulee ensin rekisteröityä kalenterin käyttäjäksi. Saatuasi siitä vahvistusviestin sähköpostiisi (rekisteröitymisiä tehdään virka-aikaan), voit käydä ilmoittautumassa koulutuskalenterin kautta. Saat vielä myös ilmoittautumisesta vahvistuksen sähköpostiisi. Ilmoittautumisen voi perua sähköisesti Koulutuskalenterin kautta 1.3.2018 mennessä.

Vamyn hallitus tarkistaa 9.3. jäsenpäivään ilmoittautuneiden jäsenstatuksen ja jäsenmaksun.

### Yöpyminen

Yöpymistä on tarjolla Tampereen eri hotelleissa. Tarjouksemme on hotelli Tornista: solo 1-hengen huone 122 € / vrk tai solo 2-hengen huone 142 € / vrk. Koodi on IMETYS. Tarjous on voimassa 15.2.2018 asti. Varaukset tehdään:

Huonevaraukset voidaan tehdä Sokos Hotels Myyntipalveluun:

Avoinna ma-pe klo 08.00 – 20.00

Puh 020 1234 600 / sokos.hotels@sok.fi

tai suoraan hotellin vastaanottoon

Solo Sokos Hotel Torni Tampere

Puh 020 1234 634 / torni.tampere@sokoshotels.fi

Nähdään Tampereella, sommorol!

Elina Rinne

Projektipäällikkö, TAYS

Sihteeri, VAMY